[bookmark: _GoBack]                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

 	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04. 2022 г. № 100
    с. Жирятино

О разрешении  на расходование денежных средств, принадлежащих совершеннолетнему  недееспособному гражданину  Михальцову Г. И.

[bookmark: _Hlk100564881]         В соответствии со статьёй 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального  закона  от 24.04.2008 года  № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,  рассмотрев  ходатайство ГАУЗ «Брянская областная психиатрическая больница №1» от 21.03.2022 года № 733,  являющейся опекуном совершеннолетнего недееспособного гражданина Михальцова Геннадия Ивановича, находящегося на принудительном лечении в ГАУЗ «БОПБ №1», с просьбой  о выдаче разрешения  на снятие ежемесячных денежных средств для приобретения подопечному товаров первой необходимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ГАУЗ «БОПБ №1» использование ежемесячных денежных средств, принадлежащих подопечному совершеннолетнему недееспособному Михальцову Геннадию Ивановичу, для приобретения ему средств личной гигиены, товаров первой необходимости.
2. Контроль за исполнением  данного постановления  возложить на  заместителя  главы  администрации района  В.П.Пожарскую.

      Глава  администрации
      Жирятинского района                                                        Л.А.Антюхов

Исп. Е.С.Кулакова
тел. 3-06-81